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Çocuğunuz size ödev ile ilgili soru
sorduğunda sorusuna yanıt verin ama asla
onun yerine ödev yapmayın. Çocuğunuz
ödev yapmakta zorlanıyorsa ödevi
parçalara bölün ve ara kontrollerde ona
yardımcı olun.

Çocuğunuzun kendi başına iş yapmasına izin
vermiyorsanız  ,sürekli yardım ediyorsanız , fazla
korumacı davranıyorsanız çocuğunuz sorumluluk
alma konusunda zorluk yaşayabilir. Çocuğunuza
sorumluluk alabilmesi ve sonuçlarına
katlanabilmesine olanak sağlayın.

Çocuğunuz okuldan eve geldikten sonra 45-60
dakika dinlenmesine izin verin. Çocuğunuzun
dersleri bölerek çalışması konusunda ona yardımcı
olun unutmayın ki ara vermeden ders çalışmak bir
süre sonra çocuğunuzun derslere karşı ilgisini
kaybetmesine neden olacaktır bu süreçte
çocuğunuzun hem sosyalleşmeye  hem de oyun
oynamaya ihtiyacı olduğunu unutmayın.

Ödev yapmanın bir öğrenme süreci olduğunu
çocuğunuza anlatın.Bunu bir zorluk olarak
görmek yerine problem çözmenin getirdiği
mutluluğu yaşamasını ,okuduğu yeni hikayeden
keyif almasını tavsiye edin. Ödevleri bittikten
sonra hikayeyi size anlatmasını istemek  onları
olumlu sözcüklerle motive etmek duygularının
gelişmesine yardımcı olur.

Ders çalışma masasında yapılmalıdır. Sessiz bir
ortam oluşturulmalıdır, gerekli olan tüm malzemeler
çalışmaya başlamadan önce hazır edilmelidir. Ders
çalışırken, mümkün olduğunca sessiz bir ortamda
çalışılması daha iyi olacaktır. Sürekli gürültülü bir
ortamda çalışmak, dikkati dağıtabilir ve verimi
düşürebilir.

Çocuğunuza Sorumluluk Verin

Ödevini Onun Yerine Yapmayın

Ödev Yapmaktan Keyif Almasını Sağlayın

Çalışma Ortamını Düzenleyin

Sürekli Çalışmak Değil Düzenli Çalışmak Gerekir

Çocuğunuza Ödev Yapmadığı İçin Ceza Vermeyin

Ödev çocuğunuzun derste öğrendiklerini daha iyi
pekiştirebilmesi öğrendiklerini günlük yaşama daha kolay

aktarabilmesi i için faydalı bir araçtır. Çocuk ödev
yapmadığında ona kızmak, bağırmak ,tehdit etmek bunlar

hiçbir çözüm sağlamayacak aksine çocuğunuzun size
yalan söyleme davranışı göstermesine ya da bazı şeyleri

sizden gizlemesine neden olabileceği için bu konuda
çocuğunuzun beklenti ve isteklerini dinlemeli sonrasında
sizde onlara ödevi yapmazsa sorumluluğun kendisine ait

olduğunu nazik bir dille anlatmalısınız.


